
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 
I MAF 

l"I\¡:H~(!)\1) ,'\.\CIU'\_\i, !J¡-: ií)i\!)()!-',\ 

RESOLUCION N° 18/90 

VISTO 

que el Departamento jI,lumnos ha comunicado que el 20 de diciembre de 1989, el 
alumno Enrique Gustavo BANCHIO -que revista como Ayudante de Segunda, Alumno-
ha alcanzado el 80% de materias aprobadas de su carrera; 

CONSIDERANDO 

que corresponde reubicar al mismo en la categoría IIA
I1 del cargo que ocupa; 

POR ELLO, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E 

ARTICULO 1°,_ Reubicar al Sr. Enrique Gustavo BANCHIO(legajo 29.293) -Ayudante de 
Segunda, Alumno- en la categoría IIA

I1 a partir del ]0 de enero de 
1990. 

ARTICULO 2°._ Comuníquese y archívese. 

CORDOBA, 5 de marzo de 1990.-

'l., 


